Ofício nº 13/2017 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 27 de janeiro de 2017.

A Senhora

LÚCIA KORBES DRESCHSLER

Secretária Municipal de Educação e Cultura

Nesta.
Assunto: Atende o Ofício 021/2017.
Senhor Secretária,
Acusamos o recebimento do Ofício 021/2017, de 06 de janeiro de 2017, o qual solicita a indicação de representantes do Poder Legislativo para compor a equipe do Programa Nacional de Transportes - PNATE.

Conforme solicitado, indicamos os seguintes representantes:

	NOME
	TELEFONE
	EMAIL

	TITULAR
	Carmem Welter
	3545-7218

99985-0377
	professoramarisa@ sorriso.mt.leg.br

	SUPLENTE
	Fernanda Ferreira Soares da Silva
	3545-7226

99652-7818
	professorasilvana@ sorriso.mt.leg.br

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO

Presidente